РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2018г.                                              п. Мамакан                                                      №  151-п

О награждении
Рассмотрев представление управ. делами администрации Григорьевой Е.С., в соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Мамаканского городского поселения, утвержденного постановлением главы № 73-п от 16.12.2011г., руководствуясь статьями 6,33,45 Устава Мамаканского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.За многолетний и добросовестный труд и в связи с празднованием 60-летнего юбилея МКДОУ д/с № 8 наградить Почетной грамотой главы Мамаканского городского поселения:

Ахматову Марину Николаевну
Каптигулову Людмилу Александровну

2. За многолетний и добросовестный труд и в связи с празднованием 60-летнего юбилея МКДОУ д/с № 8 наградить Благодарственным письмом главы Мамаканского городского поселения:

Бутарову Евгению Ивановну
Егорину Ольгу Анатольевну
Шаврину Светлану Сергеевну

3.Настоящее постановление опубликовать в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.mamakan-adm.ru
И.о. главы

Мамаканского городского поселения                                                                        Н.С. Кинах